
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS
HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu 29.06.2017 nr O-17-0021

Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi kasutuses 
oleva linnavara kasutusele andmise hindade 
kehtestamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, lg 3 ja 4, Tartu 
Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsuse nr 184 „Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi põhimäärus” § 
30 lg 2 ja Tartu Linnavalitsuse 26. novembri 2013. a määruse nr 19 „Volituse andmine 
linnavalitsuse osakonna juhatajale osakonna haldusalas tegutseva linnavalitsuse hallatava asutuse 
teenuse hinna kehtestamiseks”, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja

o t s u s t a b:

1. Kehtestada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutseva asutuse Tartu 
Täiskasvanute Gümnaasiumi kasutuses oleva Nooruse tn 9 asuva linnavara kasutusse andmise 
hinnad järgmiselt:

1.1. klassiruumi kasutamise hind on 5,00 eurot ühe tunni eest;
1.2. klassiruumi kasutamise hind koos esitlustehnikaga on 9,00 eurot ühe tunni eest;
1.3. arvutiklassi (sisaldab tehnika kasutamist klassis) kasutamise hind on 15,00 eurot ühe tunni 
eest.

2. Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi õpilastele ja Tartu linna ametiasutustele on punktis 1 
nimetatud linnavara kasutamine tasuta.

3. Punktis 1 nimetatud hinnad sisaldavad Eestis maksmisele kuuluvaid makse.

4.     Tunnistan kehtetuks Tartu Linnavalitsuse Haridusosakonna 03. märtsi 2014 a otsuse nr 
O-14-0024 "Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi kasutuses oleva linnavara kasutusele andmise 
hindade kehtestamine"

5. Otsus jõustub 29. juunil 2017. a.

6. Otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /



Riho Raave
Juhataja

 


